
 
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                          РІШЕННЯ 

 

            травня 2020 року                   Деражня                                          № 
 

 

   Про звіт про виконання бюджету Деражнянської  

міської територіальної громади за І-й квартал  2021 року  

 

   Керуючись п.п.1 п. а ч.1 ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до ст. 80 Бюджетного кодексу України, заслухавши 

інформацію  начальника відділу фінансів Петрів В. П. про звіт про виконання 

бюджету Деражнянської міської територіальної громади за І-й квартал 2021 року,  

міськвиконком 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Звіт про виконання бюджету Деражнянської міської територіальної громади  за 

І-й квартал 2021 року взяти до відома (додається). 

2. Подати звіт про виконання бюджету Деражнянської міської територіальної 

громади за І-й квартал 2021 року  на розгляд  сесії міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на  секретаря міської ради 

Валентину СИДОРУК. 

 
 
 

 

 
 
 

 

  Міський голова                                                                   Андрій КОВПАК 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 


	УКРАЇНА
	ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
	ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ
	1. Звіт про виконання бюджету Деражнянської міської територіальної громади  за І-й квартал 2021 року взяти до відома (додається).
	Міський голова                                                                   Андрій КОВПАК


